РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 230

г. Алзамай
от 01 октября 2015 г.

Об утверждении топливно -  энергетического баланса
Алзамайского муниципального образования за 2014 г.

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от 27.07.2010 г.
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от
14.12.2011г. № 600 «Об утверждении Порядка составления топливно -  энергетических
балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований» Федерального
закона, статьями 6, 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Алзамайского муниципального
образования за 2014 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник
Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского
муниципального образе А.В. Лебедев

) J
Приложение к постановлению
администрации Алзамайского
муниципального образования
от 01.10.2015 г. № 23

Топливно-энергетический баланс
Алзамайского муниципального образования за 2014 год.

Уголь Сырая
нефть

Нефте
продукты

Природ
ный газ

Прочее
твердое
топливо

Г идроэнер-
гия

иНВИЭ

Атомная
энергия

Электриче
ская

энергия

Теплова
я

энергия

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Производство
энергетических ресурсов

1 - - - - 10268,1 - - - - 10268,1

Ввоз 2 3411,4 - - - - - - - 3411,4

Вывоз 3 - - - - - - - - - -

Изменение запасов 4 - - - - - - - - - -

Потребление первичной
энергии

5 3411,4 - - - 10268,1 - - - - 13679,5

Статистическое
расхождение

6 - - - - - - - - - -

Производство
электрической энергии

7 - - - - - - - - - -

Производство тепловой 8 23879,8 - - - 72003,2 - - - - 95883

■

I  J
энергии

T еплоэлектростанции 8.1 - - - - - - - - - -

Котельные 8.2 3 - - - - - - - - 3

Электрокотельные
и теплоутилизационные
установки

8.3

'

“ “ “

Преобразование топлива 9 23879,8 - - - 72003,2 - - 95883

Переработка нефти 9.1 - - - - - - - - - -

Переработка газа 9.2 - - - - - - - - - -

Обогащение угля 9.3 - - - - - - - - - -

Собственные нужды 10 23879,8 - - - 72003,2 - - 95883

Потери при передаче 11 - - - - - - - - -

Конечное потребление
энергетических ресурсов

12 23879,8 - - 72003,2 - - - - 95883

Сельское хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

13 ~

Промышленность 14 - - - - - - - - - -

Продукт 1 14.1 - - - - - - - - - -

... ... • ... ... ... ... - ... ... ...

Продукт п 14.п - - - - - - - - - -

Прочая промышленность - - - - - - - - - -

Строительство 15 - - - - - - - - - -

Транспорт и связь 16 - - - - - - - - - -

Железнодорожный 16.1 - - - - - - - - - -
Трубопроводный 16.2 - - - - - - - - - -
Автомобильный 16.3 - - - - - - - - - -
Прочий 16.4 - - - - - - - - - -
Сфера услуг 17 1144 - - - - - - - - 1144

Население 18 22735,8 - - - 72003,2 - - - - 94739

Использование топливно-
энергетических ресурсов
в качестве сырья и на
нетопливные нужды

19

Однопродуктовый баланс энергетических ресурсов

Строки топливно-энергетического
баланса

Номер строк
баланса

Вид энергетического
ресурса

1

Производство энергетических ресурсов 1 10268,1

Ввоз 2 3411,4

Вывоз 3 -

Изменение запасов 4 -

Потребление первичной энергии 5 13679,5

Статистическое расхождение 6 -

Производство электрической энергии 7 -

Производство тепловой энергии 8 95883

Т еплоэлектростанции 8.1 -

Котельные 8.2 3

Электрокотельные и тепло
утилизационные установки

8.3 -

Преобразование топлива 9 95883

Переработка нефти 9.1 -

Переработка газа 9.2 -

Обогащение угля 9.3 -

Собственные нужды 10 95883

Потери при передаче 11 -

Конечное потребление энергетических
ресурсов

12 95883

Сельское хозяйство, рыболовство и
рыбоводство

13 -

Промышленность 14 -

Продукт 1 14.1 -

. . . . . . . . .

Продукт п 14.п -

Прочая промышленность -

Строительство 15 -

Транспорт и связь 16 -

Железнодорожный 16.1 -

Трубопроводный 16.2 -

Автомобильный 16.3 -

Прочий 16.4 -

Виды топливно-энергетических ресурсов Единицы
измерения

Коэффициенты
пересчета в условное

топливо
Уголь каменный тонн 0,768
Уголь бурый тонн 0,467
Рядовой уголь месторождений:
Уголь донецкий тонн 0,876
Уголь кузнецкий тонн 0,867
Уголь карагандинский тонн 0,726
Уголь подмосковный тонн 0,335
Уголь воркутинский тонн 0,822
Уголь интинский тонн 0,649
Уголь челябинский тонн 0,552
Уголь свердловский тонн 0,33
Уголь башкирский тонн 0,264
Уголь нерюнгринский тонн 0,987
Уголь якутский тонн 0,751
Уголь черемховский тонн 0,752
Уголь хакасский тонн 0,727
Уголь канско-ачинский тонн 0,516
Уголь тувинский тонн 0,906
Уголь магаданский тонн 0,701
Уголь экибастузский тонн 0,628
Уголь бородинский тонн 0,556
Сланцы горючие тонн 0,300
Торф топливный тонн 0,340
Дрова для отопления кубический

метр
0,266

Начальник отдела по жилищным,
архитектурно-строительным вопросам и
оказанию услуг ЖКХ администрации
Алзамайского муниципального образования

Ik-*! f Жу- vИ ^  с ; ■<*- 5 Ъ Ш  .Hti •-&<

ч ■<